

Obiect Комплектация котельной Дома
Пристарлых с. Копчак

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехнические работы				
		1.1. Трубопроводная арматура				
1	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Колпачковый шаровый кран со сливом, защищенный от непреднамеренного закрывания Ф1")	buc			250,579 4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	28752742051-2к	Robinet -колпачковый шаровый кран со сливом, защищенный от непреднамеренного закрывания Ф1"	buc	1,0000	245,00	245,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,70
2	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50 mm (Запорный клапан стальной для систем центрального отопления, диаметром 50 мм)	buc			740,195 22,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	30,00	22,50
	287527420500-65	Клапан запорный стальной Ф50мм	buc	1,0000	585,00	585,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	52,00	104,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	16,00	0,24
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,30	2,40
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,30	2,40
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	12,00	0,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	14,00	2,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	20,00	12,40
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	15,00	3,00
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0250	27,00	0,68
3	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Кран шаровый муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc			1 336,122 13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	287527420510-50	Robinet cu mufa-кран шаровый муфтовый Ф50мм	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	25,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	22,00	1,67
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 25мм)	buc			370,579 4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	28752742051-25	Robinet cu mufa-кран шаровый муфтовый Ф25мм	buc	1,0000	365,00	365,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,70
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 20мм)	buc			345,579 4,500

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	28752742051-20	Robinet cu mufa-кран шаровый муфтовый Ф20мм	buc	1,0000	340,00	340,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,70
6	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Клапан обратный муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc			1 336,122 13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	287527420510-50	Robinet cu mufa-клапан обратный муфтовый Ф50мм	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	25,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	22,00	1,67
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Клапан обратный муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 25мм)	buc			525,579 4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	28752742051-25	Robinet cu mufa-клапан обратный муфтовый Ф25мм	buc	1,0000	520,00	520,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,70
8	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздушник в комплекте с шаровым краном Ф15мм)	buc			171,300 3,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
	291313450000-0	Автоматический воздушник в комплекте с шаровым краном Ф15мм	buc	1,0000	165,00	165,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	33,00	3,30
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Спускной кран диаметром 20мм)	buc			345,579 4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	28752742051-20a	Robinet cu mufa-спускной кран Ф20мм	buc	1,0000	340,00	340,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,70
		2. Монтажные работы				
		2.1. Тепломеханика				
10	IA38B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de peste 2" (Установка насоса циркуляционного с эл.двигателем)	buc			352,720 75,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	30,00	75,00
	252121670100-760	Teava din otel Ф76мм	m	0,6000	75,00	45,00
	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,0000	102,00	204,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,30	2,40
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,30	2,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	14,00	3,92
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7400	20,00	14,80
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	12,00	1,20
11	IA32A	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea pina la 500 l (Напорный расширительный бак объемом 50л)	buc			211,650 30,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	30,00	30,00
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	132,00	132,00
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,0000	33,00	33,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	2,00	6,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	25,00	1,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	22,00	2,20
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	18,00	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	18,00	5,40
12	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire	buc			226,431

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm (Трехходовой смесительный клапан Ф25мм с эл.приводом(230В))				40,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	30,00	40,50
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	52,00	156,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,30	3,60
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0750	12,00	0,90
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0230	27,00	0,62
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	16,00	0,24
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	14,00	2,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5100	20,00	10,20
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1500	15,00	2,25
13	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр для воды сетчатый диаметр 25мм)-стоимость в оборуд.	buc			69,000 69,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	30,00	69,00
		3. Оборудование				
14	цена поставщика	Насос циркуляционный с эл.двигателем	1 комплект			8 500,00 0,000
	1021K	Насос циркуляционный с эл.двигателем	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
15	цена поставщика	Фильтр сетчатый Д-50мм	buc			1 500,00 0,000
	1028K	Фильтр сетчатый Ф50мм	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
16	цена поставщика	Фильтр сетчатый Д-25мм	buc			850,000 0,000
	1031K	Фильтр сетчатый Ф25мм	buc	1,0000	850,00	850,00
17	цена поставщика	расширительный бак	buc			3 500,000 0,000
	1031K1	расширительный бак	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.